
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Warszawa, 19 czerwca 2023 r. 

 

BI.ROZ.2712.3.2023.AG  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie o 
udzielenie zamówienia prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 
Białystok, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Udrożnienie Kanału Śniardwy-Roś i przebudowa jazu w Kwiku”  

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.06.2023 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  
(zł) 

Okres gwarancji 
(lata) 

UWAGI 

1 2 3 5 6 

1 
PROS POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 81- 855  SOPOT, ul. Al. Niepodległości 606-610 
3 997 500,00 5  lat  

2 
HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna 
15-795 Białystok, ul. Palmowa 22 A 

5 737 885,30 5 lat  

3 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie 

Spółka Akcyjna 
03-199 Warszawa, ul. Modlińska 17 

6 697 606,93 5 lat  

4 
Wojciech Ferenc 

 Zakład Usług HydrotechnicznoMelioracyjnych                   
46-040 Ozimek, ul. Kolejowa 1-82 

3 202 372,21 5 lat  

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 19 czerwca 2023 r.   

 

 
 

https://przetargi.wody.gov.pl/

		2023-06-19T14:03:57+0200
	Robert Chciuk




